
~ 
i nd€rpéñoenc ia 

' . SECRETARIA MUNICIPAL 

SE MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 701 DE FECHA 06 DE FEBRERO 
DE 2018, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 5 JUL 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 3 7 4 2 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
1951 de Alcalde de 20 de julio de 2018, recepcionada por Secretaria Municipal, el 20 de 
julio de 20 18; Memorándum No 227 de Director de Tránsito y Transporte Público, de 18 
de julio de 20 18; Copia del Decreto Alcaldicio Exento No 701 de 06 de febrero de 2018, 
que aprueba contrato por la propuesta pública "Mantención Puntos de Parada para el 
Transporte Público"; Decreto Alcaldicio Exento No 3678 de fecha 19 de julio de 2018, que 
nombra subrogante en el cargo de Alcalde, a don Eduardo Muñoz Benvenuto, que no se 
acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFiCASE, el Decreto Alcaldicio Exento No 701 
de 06 de febrero de 2018, que aprobó el contrato por la propuesta pública "Mantención 
Puntos de Parada para el Transporte Público" ID 584264-27-LR17, suscrito entre la 
Municipalidad de Independencia y, SERCOM Servicios de Construcción y Mantención 
Limitada, el 31 de enero de 20 18; agregando a continuación del numeral 4, lo que sigue: 

"5.- El gasto que demanda el cumplimiento del presente decreto, no afecta el 
presupuesto vigente de la Municipalidad de Independencia, por ser cargo de la 
Subsecretaria de Transporte, de acuerdo al convenio, siendo imputado el gasto código 
BIP 304 70040-0 Conservación Infraestructura Transantiago" 

2.- Los demás contenidos del Decreto Alcaldicio 
Exento N° 701 de 06 de febrero de 2018, que no fueron modificados por el presente 
decreto, se mantienen inalterables. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE. 

\, '?bL.-J. 
\ l BUl · cj MUÑl BENVENUTO 
..... ALCALDE/ ALCALDE (S) 

· .. M.V.;t~U.CUiALIDAD INDEPENDENCIA 

MNS/asl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control - Dirección Administración y Finanzas - Dpto. Contabilidad - Dirección de Tránsito y 
Transporte Público - Dirección Asesoría Jurídica - Interesado - Oficina de Partes~ 
240718 


